
 
 

UCHWAŁA NR LX/553/2023 
RADY MIEJSKIEJ W  WODZISŁAWIU 

z dnia 13 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy Gminy Wodzisław   
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  i o wolontariacie na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 
2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 571) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska dokonuje zmiany Załącznika Nr 1 do UCHWAŁY NR XLIX/469/2022 RADY 
MIEJSKIEJ W WODZISŁAWIU z dnia 2 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy 
Gminy Wodzisław z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia zmienionej UCHWAŁĄ NR L/473/2022 RADY MIEJSKIEJ W WODZISŁAWIU z dnia 
29 grudnia 2022 r. w sposób następujący: § 15. Finansowanie programu  otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. Finansowanie programu. Planowana kwota przeznaczona na realizację Programu w roku 
2023 wynosi 192.000 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wodzisław. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wodzisławiu 

 
 

Leszek Krzelowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 19 września 2023 r.

Poz. 3722


	UCHWAŁA NR LX/553/2023 RADY MIEJSKIEJ W  WODZISŁAWIU z dnia 13 września 2023 r.
	§ 1
	zm. § 15 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-09-19T10:18:48+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




